

Design Concern Holding ApS

Avnbølgevej 5, 8240 Risskov

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 31 07 37 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Lone Kobberholm Storgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Design Concern Holding ApS Avnbølvej 5 8240 Risskov |
| | CVR-nr.: 31 07 37 74 |
| | Stiftet: 28. november 2007 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lone Kobberholm Storgaard |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Dattervirksomhed | Design concern A/S, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.652 kr. mod 16.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 377.660 kr. mod 24.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 19.652 | 16.749 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -20.000 | -20.000 |
| Driftsresultat | -348 | -3.251 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 381.758 | 35.720 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -10.349 | -11.530 |
| Resultat før skat | 371.061 | 20.939 |
| Skat af årets resultat | 6.599 | 3.252 |
| Årets resultat | 377.660 | 24.191 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 381.758 | 35.720 |
| Udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -60.598 | -11.529 |
| Disponeret i alt | 377.660 | 24.191 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 0 | 20.000 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>20.000</u> |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.205.456 | 823.698 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.205.456</u> | <u>823.698</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.205.456</u> | <u>843.698</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 18.046 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 16.613 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>3.366</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>21.412</u> | <u>16.613</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>128.232</u> | <u>109.230</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>149.644</u> | <u>125.843</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.355.100</u> | <u>969.541</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 658.731 | 276.973 |
| Overført resultat | 174.316 | 234.915 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>1.014.547</u> | <u>636.888</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 1.800 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>1.800</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 330.031 | 320.418 |
| Anden gæld | 6.522 | 6.435 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>340.553</u> | <u>330.853</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>340.553</u> | <u>330.853</u> |
| Passiver i alt | <u>1.355.100</u> | <u>969.541</u> |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 241.253 | 246.444 | 0 | 612.697 |
| Resultatandel | 0 | 35.720 | -11.529 | 0 | 24.191 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 276.973 | 234.915 | 0 | 636.888 |
| Resultatandel | 0 | 381.758 | -60.599 | 56.500 | 377.659 |
| | 125.000 | 658.731 | 174.316 | 56.500 | 1.014.547 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> | |
|---|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 9.613 | 11.060 | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>736</u> | <u>470</u> | |
| | <u>10.349</u> | <u>11.530</u> | |
| | | | |
| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> | |
| 2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | | |
| Kostpris primo | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> | |
| Kostpris ultimo | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> | |
| Af- og nedskrivninger primo | -180.000 | -160.000 | |
| Årets afskrivninger | <u>-20.000</u> | <u>-20.000</u> | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-200.000</u> | <u>-180.000</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>20.000</u> | |
| | | | |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris primo | <u>546.725</u> | <u>546.725</u> | |
| Kostpris ultimo | <u>546.725</u> | <u>546.725</u> | |
| Opskrivninger primo | 276.973 | 241.253 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>381.758</u> | <u>35.720</u> | |
| Opskrivninger ultimo | <u>658.731</u> | <u>276.973</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.205.456</u> | <u>823.698</u> | |
| | | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Design concern A/S, Aarhus | 100 % | <u>1.205.456</u> | <u>366.483</u> |
| | | <u>1.205.456</u> | <u>366.483</u> |

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.